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Seniorenzentrums
mit 80 Pflegeplätzen,
Betreutem Wohnen mit 16WE,
einer Tagespflege und
einer Diakoniestation
Neuss-Norf

Neubau eines

WHG 03.05

Möbilierungsbeispiel _ freie künstlerische Darstellung

 Raum Wohnfläche   

 Schlafen  2

  
  2

 Diele  2

 Bad  2
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  Summe 2

Kellerraum vorhanden
Planungsstand 07.2021

2Balkon

Wohnen/Essen &
25,66 mKochen

0,84 m

10,82 m

5,14 m
5,26 m

47,72 m
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