## BAUHERR

Neusser Bauverein AG Am Zollhafen 1





PROJEKT
Neubau eines
Seniorenzentrums
mit 80 Pflegeplätzen,
Betreutem Wohnen mit 16WE,
einer Tagespflege und
einer Diakoniestation
Neuss-Norf



## Elise-Stoffels-Str.13\_WHG 03.05

 ${\it M\"{o}bilier ung sbeispiel\_freie\ k\"{u}nstlerische\ Darstellung}$ 

3.OG 03.05	Raum	Wohnfläche
	Schlafen Wohnen/Essen &	10,82 m <sup>2</sup>
	Kochen	25,66 m <sup>2</sup>
	Diele	5,14 m <sup>2</sup>
	Bad	5,26 m <sup>2</sup>
	Balkon	0,84 m <sup>2</sup>
Summe		47,72 m <sup>2</sup>
Kellerraum		vorhanden

Planungsstand 07.2021

